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Информации: 
 
43+2 седишта 



прилагодување на седиштетео во три позиции 



табла/простор за поставување на чаша 



собирлива маса 



регулирање на клима 



светло за читање 



простор за весници 
кујна со високи стандарди 



кафе мат 



фрижидер 



простор за гардероба 


